2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    20.05.2019                                                                                                                  №   2053
г. Краснодар
О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования город Краснодар от 04.03.2014 № 1274 «О Порядке

предоставления дополнительной меры социальной  поддержки в виде

проведения ремонта жилых помещений (жилого дома (части жилого
дома), квартиры (части квартиры) или комнаты, включая балкон
(лоджию),  ветеранов Великой Отечественной войны и лиц,
приравненных к ним, проживающих в жилищном фонде, независимо от
формы собственности, в том числе по изготовлению проектно-сметной
документации на проведение ремонта указанных жилых помещений»

В связи с организационно-кадровыми  изменениями,  произошедшими в администрации муниципального образования город Краснодар,                              п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 04.03.2014 № 1274 «О Порядке предоставления дополнительной меры социальной  поддержки в виде проведения ремонта жилых помещений (жилого дома (части жилого дома), квартиры (части квартиры) или комнаты, включая балкон (лоджию), ветеранов Великой Отечественной войны и лиц, приравненных к ним, проживающих в жилищном фонде, независимо от формы собственности, в том числе по изготовлению проектно-сметной документации на проведение ремонта указанных жилых помещений» следующие изменения:

1.1. Пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования город Краснодар А.А.Дорошева.».

1.2. Пункт 10 приложения № 1 изложить в следующей редакции:

«10. Ежегодно до 5 декабря окружные списки ветеранов на следующий год, сформированные в администрациях внутригородских округов города Краснодара и утверждённые главами администраций внутригородских округов города Краснодара, передаются в департамент городского хозяйства и топливно-энергетического комплекса администрации муниципального образования город Краснодар (далее – департамент) и в муниципальное казённое учреждение муниципального образования город Краснодар «Горжилхоз» (далее – МКУ «Горжилхоз»).

В окружных списках ветеранов указываются виды работ по ремонту жилого помещения в соответствии с пунктом 6 раздела II настоящего Порядка.».

1.3. Приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению.

2. Информационно-аналитическому управлению администрации муниципального образования город Краснодар (Тычинкин) опубликовать официально настоящее постановление в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на заместителя главы муниципального образования город Краснодар А.А.Дорошева.

Глава муниципального образования

город Краснодар

                        Е.А.Первышов